
 
 

 

VILNIAUS DARŽELIS-MOKYKLA „SAULUTĖ“ 

DIREKTORIUS 

 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL KOORDINAVIMO GRUPĖS SUDARYMO UGDYMO(SI) PROCESO ORGANIZAVIMO 

NUOTOLINIU BŪDU  

 

2020-12-17  Nr. V-196 

Vilnius 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos švietimo, mokslo ir sporto ministro 2020 m. kovo 16 d. įsakymu 

Nr. V-372 „Dėl rekomendacijų dėl ugdymo proceso organizavimo nuotoliniu būdu patvirtinimo“, 

mokymo nuotoliniu ugdymo proceso organizavimo būdu kriterijų aprašu, patvirtintu Lietuvos 

Respublikos švietimo, mokslo ir sporto ministro 2020 m. liepos 2 d. įsakymu Nr. V-1006 „Dėl 

Mokymo nuotoliniu ugdymo proceso organizavimo būdu kriterijų aprašo patvirtinimo“, Vilniaus 

darželio-mokyklos „Saulutė“ nuotolinio ugdymo organizavimo tvarkos aprašu, patvirtintu 2020 m. 

gruodžio 17 d. direktoriaus įsakymu Nr. V-195,  

s k i r i u koordinatoriais ugdymo(si) proceso organizavimo nuotoliniu būdu metu konsultuosiantys 

mokytojus ir mokinių (ugdytinių) tėvus / globėjus: 

Konsultacijos bendrais 

nuotolinio ugdymo klausimais 

Įstaigosos direktorė 

Anželika Selezniova 

el. paštas 

rastine@saulute.vilnius.lm.lt 

tel. 85 275 6056 

Konsultacijos dėl nuotolinio 

ugdymo ikimokykliniame ir 

priešmokykliniame skyriuje 

Direktoriaus pavaduotoja 

ugdymui 

Stanislava Borovik 

el. paštas 

stanislava.saulute@gmail.com  

tel. 85 2758480 

Konsultacijos dėl nuotolinio 

ugdymo 1-4 klasėse, dėl Google 

mokymosi aplinkų, dėl IT 

įsigijimo  

Direktoriaus pavaduotoja 

ugdymui 

Irena Gontovnik 

el. paštas 

gontovnik.saulute@gmail.com  

tel. +370 655 07030 

Konsultacijos bendrais 

klausimais dėl naudojimosi IT 

technika 

IT specialistas 

Andrius Jacevičius 

el. paštas 

pastasandriui@gmail.com 

tel. +370 655 07030 

 

Direktorė         Anželika Selezniova 

mailto:rastine@saulute.vilnius.lm.lt
mailto:stanislava.saulute@gmail.com
mailto:gontovnik.saulute@gmail.com
mailto:pastasandriui@gmail.com

